גלאט?"-עושה אירוע שמחה באולם שמחות וברצונך להפוך אותו לכשרות "מהדרין
חכמים ידאגו לכך בכל איזור בארץ. ההשגחה החל מזמן אספקת הבשר ועד למנה האחרונה.צוות משגיחים תלמידי

)הנייד באישור ועדה רוחנית( 052-6329144 בפיקוחו של הרב אליהו חיים פנחסי שליט"א

באי התורה ג'רבה (1901)נולד בשנת ה'תרס"ב –הצדיק החסיד הרב מגוץ סבאג זצ"ל
עיר מלאה חכמים וסופרים. עוד כשהיה ילד קטן זכה לגדול בין ברכי החכמים וינק מהם
את תורתו. בילדותו נכנס בו רוח דיבוק ה' ירחם. בעצת חכמי העיר נמנע כל ימיו מאכילת

בשר ושתיית יין למעט בימי שבתות וחגים שאז שתה יין צימוקים.

קודש. מופתים רבים נעשו על ידו.